



JT2 INFOBREV nr 1, april 2012



Våren är på ingång.

Ett säkert vårtecken, om något, är grusfria gränder, krokusar och bofinkens kvitter.

Nya styrelsens arbete har börjat ta form och vi inleder med att ta tag i de frågor vi fick med oss från årsmötet. Vi går igenom avtalet med ComHem angående kabeltv-utbudet samt inventerar garageportarnas skick. Undan för undan kommer befintliga avtal ses över med de entreprenörer vi har i dagsläget, för att se om något kan förbättras och bli mer kostnadseffektivt.

Den 21-22 april är det äntligen dags för städhelg! Besiktning av området inför städhelgen sker måndagen den 16 april klockan 19:00 med samling vid stora lekplatsen. Därifrån delar vi in oss i grupper och går igenom vad som bör göras till helgen. Vi hoppas givetvis på betydligt större uppslutning och engagemang i år!

Under städhelgen står JT2s förråd öppet från klockan 10-18. Där finns som vanligt tillgång till det mesta som kan behövas för att få området vår- och sommarfint. Till exempel:

skottkärror, låsolja till garageportarna, spadar,
krattor, sopsäckar, stegar m.m.

Så ta på arbetshandskarna och grabba tag i en sekator så ses vi!



Det borde vara en självklarhet för alla, men vi vill på förekommen anledning, återigen vädja till er som kör inne i gränderna att **respektera** att det är gångfart som gäller!! Vi får höra att det körs väsentligt mycket fortare i vissa gränder och med tanke på att det rör sig mycket barn i området är det upprörande att behöva ta del av sådan information.

Den nya styrelsens sammansättning ser ut som följer:
Ordförande: Triantafillos Bakiris (ansvarar för E.on -
gatubelysning & garageel)

Vice ordförande: Tomas Bergvall (TryggHansa -
försäkringar)

Kassör: Susanne Johansson

Ledamot: Stefan Carlsson (ComHem - kabeltv och
SITA - sophantering)

Ledamot: Dennis Dartland (Lövhagen Mark &
Trädgård - snöröjningsentreprenör och
Kahlin/Almgren - gräsklippning)

Ledamot: Tove Fagerlund (redaktör/informatör)

1:a Suppleant: Amir Puric

//Styrelsen

